1

深圳市天健（集团）股份有限公司

2019 年第一季度建筑业经营情况简报

证券代码：000090       证券简称：天健集团     公告编号：2019-28

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所行业信息披露指引第7号—上市公司从事土木工程建筑业务》

的规定，现将公司 2019 年第一季度的建筑业经营情况公布如下，供投资者参考。

序

号
业务模式

2019 年 1-3 月

新签订单

截至 2019 年 3 月 31 日

累计已签约未完工订单
已中标未签约订单

数量（个） 金额（万元） 数量（个） 金额（万元） 数量（个） 金额（万元）

1 施工承包 21 434,766  64 1,994,615  3 355,755

2 工程总承包 1 9,462  10 423,193  1 5,806

3 项目代建管理 0 0  19 10,094  0 0

4 PPP 项目 0 0  1 128,670  0 0

5 道路日常养护 3 6,468  17 67,696  1 7,091

 小计 25 450,696  111 2,624,268  5 368,652

以上数据仅为阶段性统计，最终以定期报告披露的数据为准。

特此公告。

    深圳市天健（集团）股份有限公司

                                                 董 事 会

                                                2019 年 4 月 30 日